

**CAMINHÕES LEVES/PESADOS/CARRETAS - MERCEDES BENZ - 1718K C/MOTOR OM366A 6CIL - 1996****Razão Social**

PREFEITURA MUNICIPAL DE OSÓRIO - SEC. OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

**E-mail**

centralveiculopmo@gmail.com

**Endereço**

Av. Jorge Dariva, 1251

CEP: 95520-000 - (51) 9972-05333

centro - Osório - RS

**CNPJ**

88.814.181/0001-30

**PLACA**

IES-7681 - SECRETARIA DE OBRAS

**Usuário Gerou**

CLAUDIO MORO

**E-mail**

centralveiculopmo@gmail.com

**Pedido**

0000367895

05/03/2025

08:00:59

**Fornecedor**

GENÉRICO

DESCRIÇÃO	UN	R\$ ITEM	QTD	R\$ TOTAL
CATRACA CINTA 50MM 5 TON - 812 - MONT./GEN.	UN	72,18	4	288,72 - 0.00% = 288,72
CINTA CATRACA PS 50MM 9M 5 TON GJ R817 MONT./GEN.	UN	65,98	4	263,92 - 0.00% = 263,92
CINTA ELEVA CARGA SLING 6T 180MMX4M MARROM MONT./GEN.	UN	354,90	4	1.419,60 - 0.00% = 1.419,60
CINTA ELEVAÇÃO CARGA SLING 8T 5MX240MM MONT./GEN.	UN	592,40	1	592,40 - 0.00% = 592,40
ESTOPA PANO COSTURADO 25KG MONT./GEN.	UN	165,70	6	994,20 - 0.00% = 994,20

**UNIFORMIZAÇÃO DE ACORDO ABNT NBR 15296 E PARECER N.º 098/2016/CJU-RN/CGU/AGU**

GRÁFICO DO PEDIDO	ÍCONES DO PEDIDO	DIFAL E FRETE	TOTAL DO PEDIDO
	TRAZ VALOR	DIFAL Não Incluiu DIFAL	TOTAL BRUTO R\$ 3.558,84
	FABRICANTE/ORIGINAL	FRETE R\$ 0.00	DESCONTO PEÇAS 0.00%
	MONTADORA/GENUINA		DESCONTO SERVIÇOS 0.00%
	MAPA DE COTAÇÃO		TOTAL PEÇAS R\$ 3.558,84
	INCLUSÃO MANUAL		TOTAL SERVIÇOS R\$ 0
	REMANUFATURADO		TOTAL LIQUIDO R\$ 3.558,84
	USUÁRIO MASTER		

**OBSERVAÇÃO**

-

Valor das peças poderão sofrer mudanças, sem aviso prévio, devido as atualizações de mercado. Para que não haja transtornos, aconselhamos a finalizar os pedidos em aberto, para não sofrer alteração.

SECRETÁRIO

-

USUÁRIO MASTER

CLAUDIO MORO